



## Baykal'ın yerine Selvi geliyor

**Politika / 10/05/2010**

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Deniz Baykal'ın istifasının ardından 22-23 Mayıs'ta yapılacak kurultay daha da önem kazandı.

Deniz Baykal'ın istifa etmesiyle boşalan CHP Genel Başkanlığı'na Cevdet Selvi vekalet edecek. Selvi, partiyi kurultay tarihine kadar vekaleten yönetecek. CHP Genel Saymanı ve Parti Sözcüsü Mustafa Özyürek Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı sonrası bir açıklama yaptı. Özyürek şöyle konuştu: " MYK olarak önerimiz Cevdet Selvi'nin başkanlığa vekalet etmesidir ama Genel Başkanvekilini belirleme görevi Parti Meclisi'nindir. İlerideki bir tarihte İl Başkanları toplantısı yapılması muhtemeldir. Türkiye'de çok büyük bir oyun oynanıyor. CHP'yi etkisizleştirebilmek için çok çeşitli oyunlar oynandı. Zaman zaman içinden yok etmeye çalıştılar. Bunların hiçbirinin geçerli olmadığı Deniz Baykal'ın en iyi şekilde CHP'yi yönettiği ortaya çıktı. Şimdi çirkin bir komployla Genel Başkanımızı istifa noktasına getirdiler. Genel Başkanımızın istifa etmesi mücadeleyi bıraktığı anlamına gelmez. O hep CHP'ye birlikte olacaktır. Bizler Kurultaya kadar görevimizin başında olacağız. Zannediyorum ki kurultaya zamanında yapacağız. Erteleme söz konusu değil. Bir kasetle bir çirkin komployla CHP'yi etkisizleştirmek mümkün değildir."

### BAYKAL YENİDEN SEÇİLEBİR Mİ?

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan'ı Deniz Baykal'ın istifasının ardından CHP Kurultayı'nı yönetmelik gereği genel başkan vekili açacak. Şayet Baykal yeniden genel başkanlığa adaylığını koyarsa seçilme durumu var. Ancak yönetmelikte aday olmayanların seçime giremeyeceği yazılıyor. Deniz Baykal adaylığını koymazsa bu durumda yönetmelik şunu diyor; "Kurultayda seçimlere geçilmeden önce adaylar saptanır. Aday olmayanlar seçilemezler. Genel Başkanlığa aday olabilmek için, üye tam sayısının en az yüzde yirmisinin yazılı önerisi gerekir. Bu öneri, huzurda başkanlık divanının görevlendireceği üye veya üyelerin gözetiminde imzalanır. Bir delege, adaylardan sadece biri için imza verir."

Şu an için görünen Baykal'ın yeniden aday olmayacağı ama onun işaret edeceği adayın genel başkanlığını kazanacağı yolunda.

Ancak Baykal'ın kurmaylarına söylediği, "Vereceğiniz her göreve hazırım" sözü istenmesi halinde Baykal'ın yeniden adaylığını koyacağı yönünde değerlendiriliyor. Ne var ki Baykal'ın istifasından önce kurmaylarına, "Bu kurultaya katılmayacağım" demesi bu durumun olabilme ihtimalini oldukça azaltıyor.